– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Star Plus Legend Holdings Limited
巨星傳奇集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6683）

盈利警告

本公告乃由巨星傳奇集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
根據對本集團截至2025年6月30日止六個月未經審核綜合管理賬目的初步審閱
及董事會現有資料，本集團預期錄得綜合溢利不超過人民幣8.5百萬元，相較截
至2024年6月30日止六個月綜合溢利人民幣25.5百萬元而言金額較上一年度同
期減少約67%。

董事會認為，預期溢利減少乃主要由於香港上市股本證券投資公平值虧損約
人民幣 19.5百萬元，與本集團主營業務無直接關聯。撇除上述非經營性影響，
本期經調整綜合溢利預期不超過人民幣28.0百萬元，相較去年同期增加不多於
9.8%。

隨著 IP產業爆發式增長帶來的戰略機遇，本集團正積極推進 IP業務的戰略性轉
型升級。該轉型雖對本集團短期業績增速造成一定影響，但為中長期的高質量
發展奠定堅實基礎。

– 2 –

近期，本集團在業務拓展及戰略部署方面穩步推進，IP戰略轉型所帶來的短期
業績波動與長期價值重塑正在重構市場預期。展望下半年，本集團將加快 IP自
營產品建設，推進機器人商店、IP實體店等渠道佈局，持續優化運營管理，鞏
固在 IP創造及運營領域的行業地位，構建具備長期投資價值的企業。

本公告所載資料僅根據對本集團截至2025年6月30日止六個月未經審核綜合管
理賬目的初步審閱及董事會現有資料得出，有關資料有待落實，且未經本公司
核數師或審核委員會確認或審閱。因此，本集團截至2025年6月30日止六個月之
實際綜合業績（預期將根據上市規則於 2025年8月公佈）可能與本公告所載資料
有所不同。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
巨星傳奇集團有限公司

主席兼執行董事
馬心婷

香港，2025年8月8日

於本公告日期，董事會由三名執行董事馬心婷女士、錢中山博士及賴國輝先
生；兩名非執行董事楊峻榮先生及陳中先生；以及三名獨立非執行董事薛軍博
士、Yang Dave De先生及鍾靜儀女士組成。